АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                               КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июля 2024 года                                    с. Таежное                                                    №  47-п
О внесении изменения  в Постановление от 25.02.2013 № 8-пг «О комиссии по

социальной профилактике правонарушений»

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета, в целях взаимодействия органов местного самоуправления и общественных объединений по вопросам профилактики правонарушений на территории муниципального образования Таеженского сельсовета Канского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление от 25.02.2013 № 8-пг  «О комиссии по социальной

профилактике правонарушений» следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 к Акту изложить в следующей редакции:

« СОСТАВ КОМИССИИ  ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПРОФИЛАКТИКЕ

                                              ПРАВОНАРУШЕНИЙ
1. Председатель комиссии - Малахов И.А. - глава администрации Таеженского сельсовета.

2. Заместитель председателя - Клещева Н.В. -  специалист по соц. работе ТО КГКУ

                                                                               «УСЗН» по г. Канску и Канскому району.

3. Секретарь комиссии – Навалихина Н.И. - заместитель главы Таеженского сельсовета.

Члены комиссии:

Аксенова М.А. - социальный педагог МБОУ «Таеженской СОШ».

Ахтямова О.В. – педагогический работник МБДОУ «Таеженского детского сада».

Бойко Л.А. – специалист 1 категории администрации Таеженского сельсовета.
Петрушенко И.А. - участковый уполномоченный полиции (по согласованию).».
     2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу  в день,  следующий за днем его официального опубликования  в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное» и подлежит размещению  на  официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Врио главы Таеженского сельсовета

      Н.И. Навалихина